
II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

RADA

ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 19. června 2006,

kterým se stanoví částka podpory Společenství pro rozvoj venkova na období od 1. ledna 2007 do
31. prosince 2013, její roční rozdělení a minimální částka, která má být soustředěna v regionech

způsobilých v rámci konvergenčního cíle

(2006/493/ES)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1698/2005 ze dne 20. září
2005 o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského zeměděl-
ského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) (1), a zejména na
čl. 69 odst. 1 uvedeného nařízení,

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Výše položek závazků pro podporu Společenství pro
rozvoj venkova podle nařízení (ES) č. 1698/2005 na
období od 1. ledna 2007 do 31. prosince 2013, její
roční rozdělení a minimální částka, která má být soustře-
děna v regionech způsobilých v rámci konvergenčního
cíle, by měla být stanovena v souladu
s interinstitucionální dohodou ze dne 17. května 2006
mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení ze dne (2).

(2) Celková částka by měla zahrnovat částku pro Bulharsko
a Rumunsko za předpokladu, že Smlouva o přistoupení
Bulharské republiky a Rumunska k Evropské unii vstoupí
v platnost dnem 1. ledna 2007. Pokud smlouva

o přistoupení nevstoupí v platnost dnem 1. ledna 2007
pro jeden z těchto států nebo oba státy, měla by být
celková částka odpovídajícím způsobem upravena,

ROZHODLA TAKTO:

Jediný článek

Celková částka položek závazků pro podporu Společenství pro
rozvoj venkova na období od 1. ledna 2007 do 31. prosince
2013 podle nařízení (ES) č. 1698/2005, její roční rozdělení
a minimální částka, která má být soustředěna v regionech
způsobilých v rámci konvergenčního cíle vymezeného v čl. 2
písm. j) uvedeného nařízení, se stanoví v příloze tohoto rozhod-
nutí.

V Lucemburku dne 19. června 2006.

Za Radu
předseda
J. PRÖLL

CSL 195/22 Úřední věstník Evropské unie 15.7.2006

(1) Úř. věst. L 277, 21.10.2005, s. 1.
(2) Úř. věst. C 139, 14.6.2006, s. 1.



PŘÍLOHA

Celková částka položek závazků na období 2007–2013, její roční rozdělení a minimální částka, která má být
soustředěna v regionech způsobilých v rámci konvergenčního cíle (*)

V milionech EUR, ceny za rok
2004 (**) 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 Celkem

Celková částka pro EU-25,
plus Bulharsko a Rumunsko 10 710 10 447 10 185 9 955 9 717 9 483 9 253 69 750

Minimální částka pro regiony způsobilé v rámci konvergenčního cíle 27 699

(*) Před povinným odlišením a jinými převody z výdajů souvisejících s trhem a přímých plateb ze společné zemědělské politiky na
rozvoj venkova.

(**) Uvedené částky jsou zaokrouhleny na nejbližší milión, zatímco při programovaní se zaokrouhluje na nejbližší euro.

CS15.7.2006 Úřední věstník Evropské unie L 195/23


